[image: ]

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  16.05.2018                                                                                                                   № 7

О внесении изменения в состав Общественного
совета  Кольчугинского района

	В соответствии с Положением об Общественном совете Кольчугинского района, утверждённого решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 18.06.2015 № 594/85, на основании заявления Лебедевой  Н. В., Общественный совет Кольчугинского района

РЕШИЛ:

	1. Рекомендовать Совету народных депутатов Кольчугинского района внести  изменение в состав Общественного совета Кольчугинского района, утверждённый решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 21.12.2017               № 304/48, исключив из его состава Лебедеву Наталью Витальевну.
          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Общественного совета
Кольчугинского района						                   О.А. Воронина

image1.png